
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TABASCO
BIENES ADQUIRIDOS DEL

01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

. DESCRIPCIONDEL'''BIEN
CAMARA (FIJA, T/DOMO, PTZ)
ESTACION DE VISUALlZACION
GABINETE DE PARED
NANOBEAM M5 AIR MAX C/ANTENA (RADIO
ENLACE)
NVR DE 16 Y 8 CANALES
PANTALLA LEO
SWITCH DE 24 PUERTOS
UNIDAD DE ENERGIA ININTERRUMPIDA

TOTAL DE BIENES ADQUIRIDOS

45
1
1

3
4
2
2
1
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